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اعدام 8 سوداگر مرگ
قزوین- مهر: دادســتان عمومی و انقلاب قزوین از اعدام 8 سوداگر 
مرگ در این شهرستان خبر داد.حجت الاسلام اسماعیل صادقی نیارکی 
روز سه شنبه گفت: حکم اعدام این 8 تن قاچاقچی از سوی دادگاه صادر 

و پس از طی روند قانونی صبح امروز به اجرا درآمد.
کاپیتان تیم فوتبال جان باخت

اردبیل- ایرنا: کاپیتان جوان تیم فوتبال خلخال دشت که در لیگ 
دسته دوم کشور حضور دارد؛ در حادثه رانندگی جان خود را از دست داد.
مهدی عبداللهی عصر دوشــنبه به هنگام بازگشت از تمرینات تیم 
خود در شــهر اردبیل در جاده خلخال- اردبیل در اثر حادثه رانندگی 

جان باخت.
در این حادثه که در حوالی روستای قره قشلاق از توابع شهرستان 
کوثر روی داد، خودروی سواری پراید مرحوم عبداللهی با یک دستگاه 

کامیون خاور برخورد کرد.
هنوز گزارش رسمی پلیس راه از علت این حادثه اعلام نشده اما گفته 
می شود که انحراف به چپ خودرو سواری عامل این حادثه بوده است.

کشف انواع موادمخدر در فارس
باشگاه- خبرنگاران جوان- فرمانده انتظامی خوزستان گفت: در پی 
کســب خبری مبنی بر انتقال یک محموله بزرگ مواد افیونی توسط 
سوداگران مرگ به داخل استان، رسیدگی به این موضوع را در اولویت 
کاری خود قرار دادند.ســرتیپ محمدرضا اسحقی گفت: ماموران روز 
یک شنبه طی یک عملیات غافلگیرانه 5 تن از قاچاقچیان مواد افیونی 
را دستگیر کردند.به گفته وی در این عملیات 2 دستگاه خودرو توقیف 
و 159 کیلــو و 300 گــرم تریاک و 150 کیلو و 300 گرم حشــیش 

کشف شد.
11 کیلو شیشه داخل بطری

ســرویس شهرستان ها: جانشین فرمانده انتظامی کردستان دیروز 
گفت: ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر این اســتان با کار اطلاعاتی 
خود با خبر شــدند مردی با هویت معلوم به صورت گسترده در زمینه 
تهیه و توزیع موادمخدر فعالیت داشته و پس از تهیه موادمخدر صنعتی 
از اســتان های شمال غرب کشــور، آن را از مسیر کردستان به جنوب 

کشور انتقال می دهد.
ســرهنگ جعفر آژنگ افزود: پس از پیگیری های مستمر، ماموران 
اداره عملیات ویژه پلیس مبارزه با مواد مخدر دریافتند فرد یاد شــده 
مجددا پس از تهیه موادمخدر صنعتی، با استفاده از یک دستگاه سواری 
پژو پارس در حال تردد در محورهای مواصلاتی کردســتان است، که 
بــا اقدام به موقع ماموران و هماهنگــی مقام قضایی، خودرو متهم در 
ورودی شهر »قروه« شناسایی و توقیف شد.وی ادامه داد: با تیزهوشی 
ماموران در بازرســی از داخل باک خودرو، 10 کیلو و 955 گرم ماده 
مخدر شیشه که به شیوه ای ماهرانه  درون بطری آب معدنی جاسازی 
شده بود، کشف و در این ارتباط یک نفر متهم دستگیر که با تشکیل 

پرونده تحویل مرجع قضایی شد.
کشف 150 کیلو حشیش از پراید

سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی ارزوئیه گفت: ماموران پلیس 
مبارزه با مواد مخدر شهرستان ارزوئیه، شب گذشته در پی انجام یک 

سری اقدامات اطلاعاتی از عبور یک محموله موادمخدر آگاه شدند.
سرهنگ اکبر محمدی افزود: ماموران در این راستا خودرو اسکورت 
که یک پژو 405بود را شناســایی، متوقف و سرنشینان آن را دستگیر 
کردند.وی ادامه داد: پس از توقیف خودرو اسکورت یک دستگاه پراید 
که به عنوان خودرو حمل مواد از آن استفاده شده بود با نزدیک شدن 
به محل ایست و بازرسی به محض دیدن ماموران قصد فرار داشت که 

با سرعت عمل پلیس توقیف شد.
نجفی با بیان این مسئله که ماموران نهایتا موفق به کشف 150 کیلو 
و 450 گرم حشــیش شدند، اعلام کرد: در این عملیات سه قاچاقچی 
دستگیر و به همراه مواد کشف شده و دو خودروی توقیفی برای سیر 

مراحل قانونی به پلیس مبارزه با موادمخدر تحویل داده شدند.
معاوضه زمین میلیاردی با کوزه

شیراز- باشگاه خبرنگاران جوان: بازپرس شعبه 12 دادگاه ناحیه 2 
شــیراز گفت: فرد کلاهبرداری با سوءاستفاده از سادگی مالباخته یک 

عدد کوزه معمولی را با زمین 7 میلیارد ریالی وی معاوضه کرد.
شجاع افزود: عتیقه فروش متقلب پس از این معامله، زمین مذکور 
را با اســتفاده از شناســنامه یک فرد متوفی به فرد دیگر فروخته و از 

کشور خارج شده است.
دستگیری سارقان احشام

اصفهان- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرســتان »سمیرم« 
استان اصفهان از دستگیری دو سارق احشام خبر داد.

سرهنگ غلامرضا براتی افزود: ماموران پس از انجام یکسری کارهای 
تخصصی یکی از سارقان را شناسایی و دستگیر کردند.

وی ادامه داد: این ســارق در بازجویی به عمل آمده به ســرقت 7 
راس احشام با همدستی فرد دیگری اعتراف کرد.براتی تصریح کرد: در 
این زمینه پرونده تشکیل و متهمان برای سیر مراحل قانونی به مراجع 

قضایی تحویل داده شدند.
کالای قاچاق به مقصد نرسید

سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی کازرون گفت: در پی اخبار و 
اطلاعاتی مبنی بر تردد و انتقال محموله عمده قاچاق در جاده »بوشهر« 
به سمت استان فارس، ماموران انتظامی شهرستان »کازرون« دو دستگاه 
»کامیون کشنده« را شناسایی، توقیف و در بازرسی از آن 700 کارتن 
20 کیلوگرمی پودر ســیر و 18 تن و 860 کیلوگرم »گردو« خارجی 

کشف کردند.
ســرهنگ مهرداد مشوق ارزش ریالی این محموله کالای قاچاق را 
بالغ بر هفت میلیارد ریال عنوان کرد و گفت: در این رابطه دو دستگاه 
»کامیون کشنده« توقیف، دو نفر دستگیر و تحویل مقام قضایی شدند.

کشف 2 تن چوب بلوط قاچاق
اصفهــان- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی لنجان گفت: ماموران 
انتظامی این شهرستان در پی کسب خبری مبنی بر قاچاق دو تن چوب 

بلوط توسط یک خودرو نیسان سریعا وارد عمل شدند.
سرهنگ رضا عرب عامری افزود: این خودرو در فلکه مرکزی شهر 

زرین شهر شناسایی و دستور ایست صادر شد.
وی ادامه داد: راننده خودرو به دستور ایست ماموران توجهی نکرد و 
متواری شد اما سرانجام ماموران موفق شدند خودرو را توقیف و راننده 
آن را دســتگیر کنند.عرب عامری یادآور شد: در بازرسی از این خودرو 
دو تن چوب بلوط قاچاق کشــف و راننده آن برای سیر مراحل قانونی 

به مراجع قضایی تحویل داده شد.
حمل کالای قاچاق با شناور

گناوه- ایرنا: فرمانده پایگاه دریابانی گناوه دیروز گفت: در روزهای 
اخیر در دو عملیات جداگانه از دو فروند شناور باری به ارزش 13 میلیارد 
ریال کالای قاچاق در حوزه استحفاظی این شهرستان کشف و ضبط شد.
ســرهنگ رحمت الله رستمی افزود: در این ارتباط دو شناور حامل 
کالای مکشوفه توقیف و 10 نفر دستگیر و تحویل مراجع قضایی شدند.

وی ادامه داد: از این شناورها انواع پودر نیروزا، قرص، سیگار، رسیور، 
لوازم آرایشی و بهداشتی و... کشف شد.

توقیف محموله برنج قاچاق
ســرویس شهرســتان ها: رئیس پلیس آگاهی خوزستان گفت: در 
راستای اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا، ماموران پلیس آگاهی استان 
حین کنترل خودروهای عبوری در محور کمربندی »اندیمشک« به یک 
دستگاه خودرو کامیون کشنده مشکوک شده و جهت بررسی بیشتر، 

آن را متوقف کردند.
ســرهنگ علی حاتمی افزود: در بازرسی از خودرو توقیفی، 20 تن 
برنج فاقد هرگونه مجوز گمرکی به ارزش یک میلیارد ریال کشــف و 
راننده خودرو دستگیر و پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضایی شد.

یک وزیر اندونزیایی اعلام کرد 
43 میلیون کودک در این کشور 250 میلیون 

نفری جنوب شرق آسیا شناسنامه ندارند.
به گزارش ایرنا، »خوفیفه ایندار پاروانسا« وزیر 
امــور اجتماعی اندونزی گفت که در حال حاضر 

رسانه های اسپانیایی از وقوع حدود 100 مورد 
آتش سوزی در مناطق جنگلی شمال غرب این 

کشور خبر دادند.
بنابــر اعلام مقامات اســپانیایی در پی وقوع این 
آتش ســوزی های جنگلی در شمال غرب این کشور، 230 نیروی آتش نشان 

برای مقابله با شعله های آتش به محل های حادثه اعزام شده اند.
سخنگوی سازمان آتش نشانی منطقه »آستوریاس« گفت: در حال حاضر 
100 مورد آتش سوزی گزارش شده و 230 نیروی آتش نشان همراه با تعدادی 
داوطلب و نیروهای امداد دیگر در تلاش برای مهار شعله های آتش هستند.

همچنین در جریان این آتش ســوزی ها تعدادی خانه خســارت دیده و 
بخش هایی از یک بزرگراه به دلیل شعله های آتش و دود ناشی از آن مسدود 

شده است.
طبق اعلام نیروهای آتش نشــان، شرایط نامناسب آب و هوایی همراه با 
بالا رفتن دما و وزش شــدید باد، عملیات مهار شــعله های آتش را با سختی 

روبرو کرده است.
به گزارش خبرگزاری فرانسه، در سال جاری آتش سوزی به بیش از 54 هزار 
هکتار از مناطق جنگلی و زمین های کشاورزی اسپانیا آسیب وارد کرده است.

از صد مهاجر  لیبی بیش  گارد ساحلی 
غیرقانونی را در آب های این کشور نجات 

داد.
به گزارش شــبکه خبری یورونیوز، کشتی 
حامل این مهاجران که قصد داشتند به سواحل 

ایتالیا بروند دچار نقص فنی شده بود.
این کشتی حامل 110 مهاجر از اتباع کشورهای آفریقایی بود.

حال عمومی دو تن از مهاجران وخیم گزارش شــده و دو تن نیز 
جان خود را از دست داده اند.

حــدود 43 میلیون کودک از 86 میلیون کودک بر اســاس آمار این 
وزارتخانه شناسنامه ندارند.

وی گفت که برخی داده ها این تعداد را 56 میلیون کودک نشان 
می  دهد، در حالی که گواهی تولد حق اساســی یک کودک اســت. 
بنابراین، تحقق حقوق اساسی باید توسط همه گروه ها پیگیری شود.

بر اساس گزارش خبرگزاری رسمی اندونزی )آنتارا(، وزارت امور 
اجتماعی تفاهم نامه ای با هفت وزارتخانه و موسســه برای ســرعت 

بخشیدن به ثبت نام و صدور گواهی تولد کودکان امضا کرده است.
این مقام بلندپایه اندونزیایی با استناد به بررسی های وزارت امور 
اجتماعی این کشــور، گفت که تعداد زیادی ازدواج در اندونزی ثبت 

شده که برای این زن و شوهر تولدی ثبت نشده است.
وی دلیل این مشــکلات را کم اطلاعی والدین در مورد چگونگی 
یا روند اجرایی ثبت تولد کودک یا کمبود درآمد برای انجام این کار 
برشــمرد.نتایج یک تحقیق که سال گذشته میلادی با مشارکت یک 
دانشگاه اندونزی و استرالیا انجام شد، نشان می داد 50 میلیون کودک 
در اندونزی به دلیل نداشتن شناسنامه به خدمات اساسی دسترسی 
نداشته و در معرض خطر قرار دارند.این تحقیق نشان می داد 41 درصد 
مردم اندونزی هزینه گرفتن گواهی تولد را دلیل مراجعه نکردن والدین 
برای دریافت این گواهی می دانند.نداشــتن گواهی تولد در اندونزی 
شــرایط را برای دسترسی به آموزش و مراقبت های بهداشتی مشکل 
می کند.بر اساس برخی آمارها 30 درصد کودکان خانواده های فقیر تا 
زمان پایان تحصیلات خود در آموزش و پرورش با مشکل شناسنامه 

مواجه هستند.

به تازگی نرم افزاری ایرانی به نام ســلام به بازار 
آمده است، که تلفیقی از امکانات تلگرام و ایسناگرام 

را دارد.
به گزارش خبرگزاری دانشجو، مسعود جلالی طراح و 
مدیر پروژه نرم افزار سلام در خصوص قابلیت ها و ویژگی های 
این نرم افزار اظهار داشت: سلام نرم افزاری بومی و ایرانی و 
در رقابت با نمونه های مشــابه مانند تلگرام و اینســتاگرام 
اســت. در این نرم افزار قابلیت های اینستاگرام و تلگرام را 
ایجاد کرده ایم به این معنا که نرم افزار ســلام دارای برخی 
قابلیت ها و امکانات اینستاگرام مانند امکان اشتراک گذاری 
عکس اســت و همچنین کاربران امکان قرار دادن کامنت، 

لایک و فالو را خواهند داشت. 
وی ادامــه داد: همچنین این نرم افزار علاوه بر اینکه از 
قابلیت هایی مانند امکان چت و گروه سازی همانند تلگرام 
برخوردار است، امکاناتی از قبیل ارسال عکس و فیلم را هم 
دارد. طراح و مدیر پروژه نرم افزار سلام  با بیان اینکه نرم افزار 
سلام یک نرم افزار کاملا ایرانی است، افزود: در حال حاضر 
بسیاری از کاربران ایرانی از این نرم افزار استفاده می کنند و 
می توان گفت استقبال خوبی از این نرم افزار صورت گرفته 
که البته در این میان رسانه ای شدن این موضوع نیز بی تاثیر 
نبوده اســت. وی درباره مشکلات احتمالی پیش روی این 

نرم افزار گفت: همه نرم افزارهایی که تولید می شوند به طور 
قطع با مشــکلاتی مواجه اند که این ایرادات و مشکلات را 
باید به مواردی مانند مشــکلات فنی، ســاختاری و اداری 

تقسیم بندی کرد. 
جلالی اضافه کرد: البته با وجود همه مشکلات و موانع 
موجود، به پیشــرفت سریع و قابل قبول این پروژه بومی و 
ایرانی کاملا امیدوار و خوش بین هســتیم البته تاکنون نیز 

به خوبی، پاسخ تلاش های خود و همکاران را گرفته ایم.
شبکه ملی اطلاعات، نیاز زیرساختی کشور

وی با تاکید بر اینکه حفظ و نگهداری اطلاعات داخلی 
کشور در بستر شبکه ملی اطلاعات ممکن می شود، تصریح 
کرد: شــبکه ملی اطلاعات، یک نیاز زیرســاختی است که 
برخورداری از آن بســیار لازم و ضروری است. از این شبکه 
تاکنون تعاریف مختلفی انجام شــده که تعاریف صحیحی 
نیست.طراح و مدیر پروژه نرم افزار سلام افزود: به عنوان مثال 
در تعریف این شبکه گفته شده که در صورت راه اندازی در 
ایران، به طور کلی ارتباط ایران با جهان قطع می شود یا اینکه 
راه اندازی این شــبکه میلیاردها هزار تومان هزینه دارد که 
البته چنین موضوعی صحیح نیست و این تعاریف نادرست، 
تنها باعث ایجاد اضطراب و دلهره در سطح جامعه می شود. 
وی ادامه داد: از ســال ها پیش تا کنون، کشــورهای 

بســیاری مانند چین، فرانســه و آمریکا که این شــبکه را 
راه اندازی کرده اند از آن اســتفاده می کنند و با سایر نقاط 
جهان هم در ارتباطند. باید به این نکته نیز اشــاره کرد که 
ایجاد و راه اندازی این شــبکه موجب صرفه جویی بسیار در 

کشورهای مزبور شده است.
جلالی به ارائه تعریفی ســاده از شــبکه ملی اطلاعات 
پرداخت و گفت: فرض کنید فردی به ســاخت یک سایت 
یا برنامه موبایلی اقدام کرده اســت که این سایت یا برنامه 
نیاز به ســرور دارد و باید برای خرید یا اجاره سرور ماهیانه 
هزینه ای پرداخت شــود. با افزایش تعداد کاربران، سازنده 
این سایت یا برنامه، به جای اینکه مورد حمایت قرار گیرد، 
باید متحمل هزینه های سنگین تری شود چرا که با افزایش 
تعداد کاربران، هزینه های مربوط به سرور نیز افزایش می یابد 
و باید گفت که با این اتفاق، به نوعی فرد ســازنده به جای 

حمایت، جریمه می شود.
وی ادامه داد: این موضوع در حالی اســت که برنامه ای 
مانند تلگرام، هر اندازه کاربران بیشتری جذب کند صاحب 

منافع بیشتری خواهد شد.
لزوم معرفی مزایای شبکه ملی اطلاعات

وی در خصوص نحوه پاسخگویی به مطالبات رهبری در 
مباحث مرتبط با فضای مجازی بیان کرد: راه اندازی شبکه 

ملی اطلاعات، نخستین و ریشه ای ترین موضوعی است که 
در مورد مستقل کردن اینترنت در کشورهای موفق می توان 

مورد بررسی قرار داد.
طــراح و مدیر پروژه نرم افزار ســلام ادامه داد: به این 
منظور باید ابتدا تعاریفی ساده از شبکه ملی اطلاعات ارائه 
و این گونه مطرح کنیم که با استفاده از این شبکه علاوه بر 
اینکه پول بیشــتری در کشور باقی می ماند، ارتباط خود با 

دنیا را نیز حفظ خواهیم کرد.
به گفته جلالی، شفاف ســازی و مطالبه گری مهم ترین 
اقدامی اســت که به خصوص رسانه ها باید در بحث فضای 
مجازی انجام دهند. همچنین شبکه ملی اطلاعات باید به 
بیان ساده و نه فنی و تخصصی، معرفی و مزایای آن به مردم 
اطلاع رسانی شود چرا که بسیاری از افراد به دلیل اطلاعات 
نادرست و با این تصور که احتمال قطع ارتباطشان با اینترنت 

جهانی وجود دارد، از راه اندازی این شبکه هراس دارند.
 وی ادامه داد: با راه اندازی شبکه ملی اطلاعات، علاوه 
بر منظم شدن راه های ارتباطی، می توان اطلاعات مربوط به 
خود را در داخل کشور حفظ و نگهداری کنیم. همچنین در 
این صورت، با صرفه جویی اقتصادی می توان از تولیدکنندگان 
محتوا در داخل کشور و سایت ها و پایگاه های اطلاع رسانی 

حمایت کرد.

تلفیق تلگرام و اینستاگرام در پیام رسان ایرانی »سلام«

رئیس دانشگاه های علوم پزشکی مازندران و فارس 
از افزایش فوتی های بیماری آنفلوآنزا در این استان ها 

به تعداد 14 نفر خبر دادند.
به گزارش ایرنا از ساری، قاسم جان بابایی رئیس دانشگاه 
علوم پزشکی مازندران گفت: در مجموع حدود یک هزار نفر 
به دلیل آنفلوآنزا در بیمارستان های استان )مازندران، بابل، 

تامین اجتماعی( بستری شدند.
وی افــزود: از میان افراد فوت شــده بــه غیر از دو نفر 
که جوان بودند و بیماری های زمینه ای نداشــتند و احتمالا 
متاسفانه به موقع به بیمارستان ها نرسیده بودند بقیه دارای 

بیماری های زمینه ای بودند.
وی با بیان اینکه بیماری تحت کنترل است افزود: تعداد 
بیماران بســتری در بیمارستان ها در طی روزهای گذشته 
کاهش یافته و در حال حاضر تعداد بیماران بستری در تمام 

بیمارستان های استان 180 نفر است.

وی با تاکید بر عمل به توصیه های بهداشتی بر جداسازی 
بیماران از افراد ســالم و رعایت اصول بهداشتی تاکید کرد 
و یادآور شــد: بیمارستان های مازندران آماده بستری کلیه 
بیماران اســت و دارو نیز به اندازه کافی موجود می باشد و 

مردم نگرانی در این خصوص نداشته باشند.
وی مهم ترین توصیه پزشــکی در درمــان آنفلوآنزا را 
استراحت در منازل و حضور نیافتن در اماکن عمومی برای 

جلوگیری از گسترش این بیماری اعلام کرد.
وی اســتفاده از ماسک، شستشوی منظم دست با آب 
و صابون از ســوی بیماران و پوشــاندن دهان و بینی را از 
مراقبت های عمومی برای کاهش تب این بیماری در جامعه 
و خانواده دانست.این مسئول مدت بهبود این بیماری را در 
افراد مبتلا حدود پنج تا هفت روز اعلام کرد و از دانش آموزان 
مبتلا به آنفلوآنزا خواست تا 24 ساعت بعد از فروکش کردن 

تب نیز از رفتن به مدرسه خودداری کنند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز هم با اشاره به آخرین 
وضعیت بیماری آنفلوآنزا در فارس گفت: تعداد 238 نفر در 
این استان به بیماری آنفلوآنزا مبتلا شدند که هفت نفر آنان 

نیز جان خود را از دست داده اند.
بــه گــزارش ایرنا، محمدهــادی ایمانیه در نشســت 
برنامه ریزی و توســعه استان فارس افزود: در مجموع تعداد 
433 نفر در استان فارس مشکوک به ابتلا به بیماری آنفلوآنزا 
بودند که بیماری 238 نفر از آنان پس از انجام آزمایش های 
لازم نیز مشخص شد.ایمانیه گفت: البته پارسال نیز در این 
اســتان تعداد 111 نفر به بیماری آنفلوآنزا مبتلا شدند که 

هشت نفر آنان فوت کردند.
ایمانیه این را نیز اضافه کرد که تمام هفت نفری که جان 
خود را از دست دادند زمینه بیماری های تنفسی داشته اند 
چرا که این گونه افراد مقابل این بیماری بسیار ضعیف بوده 

و تاب مقاومت را ندارند.

ماموران نیروی انتظامی موفق شــدند در چند 
عملیات در اســتان های مختلف کشور 2 تن و 221 

کیلوگرم مواد مخدر کشف کنند.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، جانشین نیروی انتظامی 
سیستان و بلوچستان گفت: ماموران این  فرماندهی دو محل 
نگهداری مواد مخدر در شهرستان سراوان را شناسایی کردند. 
سرهنگ ابراهیم قربان زاده افزود: ماموران در بازرسی از این 
مکان ها موفق شــدند 772 کیلوگرم تریاک و 10 کیلوگرم 

مرفین کشف و 6  نفر را در این رابطه دستگیر کنند.
وی تصریــح کــرد: در این عملیات دو قبضه ســلاح 
کلاشینکف، مهمات و دو دستگاه خودروی سبک متعلق به 
قاچاقچیان کشف و ضبط شد. فرمانده نیروی انتظامی استان 
یزد نیز گفت: ماموران پلیس از بارگیری یک محموله مواد 
افیونی از استان های شرقی کشور مطلع شدند و محورهای 
ارتباطی استان را تحت کنترل خود قرار دادند. سرتیپ ایرج 
کاکاوند افزود: ماموران مبارزه با مواد مخدر، یک دســتگاه 

خودرو پژو 405 مربوط به سوداگران مرگ را در محورهای 
فرعی استان مشاهده و دستور ایست را صادر کردند.

وی افزود: قاچاقچیان بدون توجه به دســتور ایســت 
پلیس از محل متواری شــدند که در یک عملیات تعقیب و 
گریزی مسلحانه، خودرو اشرار متوقف و ماموران پلیس ضمن 
دستگیری دو تن از سوداگران مرگ، 415 کیلو تریاک و 161 

کیلو هروئین را از خودروهای آنها کشف کردند.
ســرتیپ کاکاوند، ادامه داد: همچنین ماموران پلیس 
مبارزه با مواد مخــدر در عملیات دیگری ضمن توقیف دو 
دســتگاه خودرو سواری از قاچاقچیان و دستگیری سه تن 
از سوداگران مرگ، 75 کیلو حشیش و 39 کیلو تریاک نیز 
کشــف کردند.به گفته وی قاچاقچیان دستگیر شده روانه 
زندان شدند. در همین حال فرمانده انتظامی استان فارس 
با اشاره به اینکه قاچاقچیان قصد انتقال یک محموله سنگین 
مواد مخدر به این اســتان را داشتند گفت: ماموران پلیس 
مبارزه با مواد مخدر استان در قالب چندین اکیپ عملیاتی،  

ضمن کنترل محورهای ورودی استان، اقدام به شناسایی یک 
دستگاه کامیون کشنده »دنگ فنگ« کردند.

ســرتیپ احمدعلی گودرزی اظهار داشــت: ماموران با 
متوقف کردن خودرو تانکر حمل سوخت حامل مواد مخدر، 
دو دستگاه خودرو »پژو« و »پراید« که قصد تحویل گرفتن 
محموله مواد مخدر از این خودرو را داشتند توقیف و چهار 

نفر از اعضای این باند را دستگیر کردند.
وی گفت« در بازرســی از تانکر مذکور، 450 کیلوگرم 
تریاک کشف و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد. از سوی 
دیگر فرمانده انتظامی ارزوئیه استان کرمان گفت: ماموران 
این فرماندهی هنگام  گشت زنی به دو دستگاه کامیون نیز 
مشکوک شدند و به آنها دستور ایست دادند. سرهنگ اکبر 
نجفی افزود: ماموران در بازرسی از کامیون های مزبور موفق 
شــدند 211 کیلو و 600 گرم تریاک را از زیر کود حیوانی 
کشــف و یک قاچاقچی را دســتگیر کنند و تحویل مراجع 

قضایی دهند.

فوت 14 نفر در استان های مازندران و فارس به علت آنفلوآنزا

کشف 2 تن مواد مخدر در چند عملیات نیروی انتظامی

قائم مقام وزیر بهداشــت با تایید کاهش 
مراجعات مردم به مطب دندانپزشــکی ها به 
دلیل نداشتن استطاعت مالی از راه اندازی هزار 

کلینیک دندانپزشکی ارزان خبر داد.
به گزارش تســنیم، ایــرج حریرچــی درباره 
برنامه های جدید برای خدمات دندانپزشکی اظهار 
داشت: دو اقدام خیلی بزرگ در حوزه دندانپزشکی 
انجام شــده اســت، یکی اقدامات بهداشتی از نظر 
پرکردن شــیار دندان و معاینــه دندانها که در این 

طرح بیش از 7 میلیون دانش آموز تحت پوشــش 
قرار گرفتند، هم اکنون نیــز مقاطع اول ابتدایی را 
تمام کردیم و می رویم به ســمت کلاس های اول تا 

ششم ابتدایی.
حریرچــی افزود: اقدام دوم هم این اســت که 
یک بســته ای آماده شده اســت و منابع آن نیز در 
طرح تحول دیده شده، مبنی بر راه اندازی یک هزار 
کلینیک دندانپزشــکی که با تعرفه های منطبق با 
استطاعت مردم در مراکز دولتی و شبه دولتی ارائه 

خدمات دهند.وی با تایید کاهش مراجعات مردم به 
مطب دندانپزشکان به دلیل نداشتن استطاعت مالی 
مردم، گفت: جامعه دندانپزشکان نیز اذعان دارند که 
هزینه اینگونه خدمات آنقدر بالا رفته است که مردم 

خدمات دندانپزشکی را رها کرده اند.
قائم مقام وزیر بهداشــت تصریح کرد: با خرید 
خدمت از پزشــکانی که در حــال گذراندن طرح 
هستند آنها عصرها در بخش های عمومی به مردم 

ارائه خدمت می دهند.

در سوانح رانندگی در محورهای مختلف کشور 
دست کم 10 نفر جان خود را از دست دادند و 9 نفر 

مجروح شدند.
به گــزارش خبرگزاری ها، رئیس پلیس سیســتان و 
بلوچســتان گفت: دو دســتگاه  خــودروی پراید در محور 
ایرانشهر- فرعی جلگه رخ به رخ تصادف کردند که در اثر آن 
راننده به همراه یک سرنشین خودروی پرایدی که با انحراف 
به چپ مقصر شناخته شده بود، در دم فوت کردند و راننده 
خودرویی که در مسیر مجاز در حال حرکت بود مجروح و 

به بیمارستان انتقال یافت.
وی با اشاره به حادثه دیگری که در کیلومتر 56 محور 
نیکشــهر- چابهار رخ داد گفت: در این حادثه یک دستگاه 
کامیون کشــنده به علت عدم رعایت حق تقدم با سواری 
ســمند برخورد کرده که بر اثر شدت ضربه وارده سه تن از 
سرنشینان سواری سمند در دم فوت و 5 نفر دیگر در این 
حادثه مجروح شدند.فرمانده انتظامی شهرستان »کازرون« 
هم گفت: برخورد یک دستگاه خودروی »پژو 405« با یک 
دستگاه وانت »کاپرا« در این شهرستان، 3 کشته و 3 مصدوم 
برجای گذاشت.ســرهنگ مهرداد مشوق افزود: این سانحه 
رانندگی در ورودی شهر کنار تخته از توابع کازرون رخ داد. 
خودروی پژو 405 با سرعت زیاد در ورودی این شهر با یک 
دستگاه وانت کاپرا که در حال دور زدن بود برخورد کرد که 
در اثر آن خودرو کاپرا دچار آتش سوزی شد. وی افزود: علت 

این سانحه در حال بررسی است.
در همین حال رئیس پلیس راه اســتان همدان گفت: 
ساعت 6 صبح دیروز یک دستگاه کامیون ایسوزو در حوالی 
ازندریان ملایر با یک دســتگاه کامیون لیلاند که به علت 
نقص فنی در سطح جاده متوقف بود برخورد کرد و راننده 

و سرنشین ایسوزو که هر دو جوان بودند، فوت کردند.
مهدی شــاکری علت این حادثه را بی احتیاطی راننده 
کامیون لیلاند به علت توقف در سطح جاده بدون به کارگیری 
علائم راهنمایی و رانندگی و بی احتیاطی راننده ایسوزو به 

علت عدم توجه به جلو دانست.

از فک  پایتخت  راهور  پلیس  رئیس  جانشین 
پلاک خودروهای دودزا و نصب پلاک های اعزام به 

تعمیرگاه خبر داد.
ســرهنگ حســن عابدی در گفت وگو با تسنیم، با 
اشــاره به تمرکز پلیس راهــور پایتخت روی برخورد با 
خودروهای آلاینده هوا و موتورسیکلت های دودزا، اظهار 
داشــت: با توجه به بالا رفتن شاخص های آلاینده هوای 
پایتخت، پلیس تهران بزرگ تمرکز ویژه ای را در برخورد 
با خودروهای دودزا و فاقد معاینه فنی، اعمال کرده است.
جانشین رئیس پلیس راهور تهران بزرگ افزود: در 
این طرح، خودروهای ســواری دودزایی که کارشناسان 
پلیــس، آلاینده بــودن آن ها را تایید کننــد، علاوه بر 
اعمال قانون، فک پلاک شده و پلاک اعزام به تعمیرگاه 

دریافت می کنند.
وی ادامــه داد: این خودروهــا تنها 10 روز فرصت 
دارند تا نســبت به رفع معاینــات فنی اقدام کنند و در 
غیر این صورت، توقیف شده و به مراجع قضایی معرفی 

می شوند.
عابــدی تاکید کرد: در حال حاضــر آمارهای ما از 
برخورد پلیس بــا خودروهای فاقد معاینه فنی و دودزا 
طی 9 ماه گذشته حاکی از دو برابر شدن این برخوردها 

جانشین رئیس پلیس راهور پایتخت خبر داد

فک پلاک خودروهای دودزا

به نسبت مدت مشابه سال قبل است.
برخورد پلیس با موتورسیکلت های حادثه ساز 

وی گفت: با توجه به آلایندگی موتورســیکلت های 
کاربراتوری در سطح شهر تهران نیز، موتورسیکلت هایی 
که بیش از حد معمول آلایندگی داشته باشند، توقیف 

می شوند.

جانشــین رئیس پلیس راهور تهران بزرگ با اشاره 
به طرح پلیس برای توقیف موتورسیکلت های حادثه ساز 
گفت: تیم های پلیس در تمامی نقاط پایتخت و خصوصاً 
در مناطــق مرکزی تهــران بزرگ، اســتقرار یافته و با 
موتورسیکلت هایی که اقدام به تخلفات حادثه ساز می کنند 

برخورد خواهند کرد.

بــه گفته وی، در حال حاضر 22 دســتگاه کفی در 
سطح شهر تهران مســتقر شده اند و موتورسیکلت های 

متخلف را به پارکینگ ها انتقال می دهند.
توقیف روزانه 140 خودرو به دلیل پوشاندن پلاک 
همچنین عابدی با تاییــد آغاز صدور جریمه ورود 
غیرمجاز بــه محدوده زوج و فرد توســط دوربین های 
مکانیزه، از توبیخ 140 خودرو در هر روز به دلیل پوشاندن 
پــلاک خبر داد و گفت:  رانندگانــی که در ورودی های 
طرح های ترافیک و زوج و فرد، اقدام به پوشاندن پلاک 
خودروی خود می کنند، علاوه بر اعمال قانون و توبیخ، به 
مقام قضایی معرفی شده و خودروی آن ها توقیف می شود.

در حــال حاضر بیــش از 160 دوربیــن مکانیزه، 
تخلفات ورود غیرمجاز به این محدوده را ثبت می کنند و 
آمارهای به دست آمده حاکی از آن است که ورودی های 
بزرگراهی به محدوده زوج و فرد، بیشــترین تخلفات را 
ثبت کرده اند.گفتنی است، با توجه به اطلاع رسانی های 
انجام شده پلیس راهنمایی و رانندگی پایتخت، از صبح 
دیروز خودروهایی که فاقد مجوز تردد در محدوده زوج 
و فرد هستند، تخلفاتشان توسط دوربین های نصب شده 
در ورودی این طرح، ثبت شــده و قبوض جریمه برای 

متخلفان صادر می شود.

تارنمای روزنامه »لا لیبر« بلژیک، فهرســتی از 
مهمترین مقاصد گردشگری در سال 2016 میلادی 

منتشر کرد که ایران در صدر آن جای دارد.
بــه گزارش ایرنا، تارنمای این روزنامه فرانســوی زبان 
نوشــت: پس از بررســی آرای کارشناسی منتشر شده در 
نشریات تخصصی گردشگری از جمله »نشنال جئوگرافیک«، 
»لونلــی پلانت« و »افــر« فهرســتی از مهم ترین مقاصد 
گردشــگران در سال 2016 میلادی به دست آمد که ایران 

در صدر آن قرار دارد.
این فهرست شامل کشورها، شهرها و بخش هایی است 

که در سال جدید میلادی گردشگران آنها را کشف خواهند 
کرد.در صدر این فهرست در مورد ایران آمده است: بسیاری 
از نشریات گردشگری همانند »وورد تراول مارکت گلوبال 
ترند ریپورت« و »نشــنال جئوگرافیک تراولر یوکی« ایران 
را بــه عنوان جاذبه گردشــگری در ســال 2016 میلادی 

معرفی کرده اند.
در ایران علاوه بر 19 مکان که در فهرست میراث جهانی 
یونسکو به ثبت رسیده اند، مناطق متعدد دیدنی بازمانده از 
ایران باستان نیز وجود دارد و از اهداف گردشگری مقامات 
ایران، افزایش تعداد بازدیدکنندگان از این کشــور از پنج 

میلیون نفر در ســال 2014 میلادی به 20 میلیون نفر در 
سال 2025 است.در این مطلب از تأثیر مثبت توافق هسته 

ای در صنعت گردشگری ایران صحبت شده است. 
 گفتنی اســت  با وجود  این پیــش بینی ها مجلس 
نمایندگان آمریــکا هفته پیش به بهانــه مقابله با تهدید 
تروریسم، طرحی را تصویب کرد که  بر اساس آن، شهروندان 
38 کشور »دوست آمریکا« که مطابق قوانین این کشور در 
حال حاضر بدون اخذ روادید تا سقف 90 روز می توانند وارد 
خاک آمریکا  شوند، در صورتی که در 5 سال گذشته به ایران، 
سوریه، عراق یا سودان سفر کرده باشند، برای ورود به آمریکا 

با محدودیت هایی از جمله نیاز به روادید رو برو خواهند شد. 
به اعتقاد بسیاری از کارشناسان این طرح که به امضاء 
رئیس جمهور آمریکا هم رسیده است علاوه براینکه باعث 
نقــض برجام و ایجاد محدودیت هایی بر ســر راه همکاری 
های اقتصادی ایران با سایر کشورها از جمله این 38 کشور 
که عمدتاً از کشــورهای اروپایی هستند، می شود موجب 
آســیب دیدن جدی صنعت گردشگری ایران خواهد شد. 
رئیس ســازمان میراث فرهنگی و گردشگری هم اخیراً  با 
ارسال نامه به دبیرکل سازمان جهانی جهانگردی و مدیرکل 

آموزشی یونسکو، به طرح اخیر اعتراض کرد.

اگر طرح ضد ایرانی مجلس نمایندگان آمریکا اجازه دهد

ایران در صدر فهرست مقاصد گردشگری سال جدید میلادی

10 کشته و ۹ مجروح
حاصل حوادث رانندگی در جاده ها

معاون شهرسازی و معماری شهرداری منطقه 6 
از ساخت سه پارکینگ جدید در منطقه خبر داد و 
افزود: با ساخت این سه پارکینگ یک هزار جایگاه 

پارک به منطقه 6 افزوده می شود.
به گزارش سرویس شهری ایسنا، غلامرضا رنجبر گفت: 
با ساخت این پارکینگ ها در خیابان  های اسدآبادی، کارگر 
شــمالی و بلوار کشــاورز، یک هزار جایگاه برای خودرو در 
منطقه 6 افزوده می شــود که می تواند کمک بسیار شایانی 
به حل مشکل ترافیک در محدوده های مرکزی منطقه کند.

به گفته معاون شهرسازی و معماری شهرداری منطقه 
6، این پارکینگ ها اواسط سال 95 بهره برداری خواهد شد.

قائم مقام وزیر بهداشت وعده داد 

راه اندازی هزار کلینیک دندانپزشکی ارزان

معاون شهردار منطقه خبر داد
ساخت هزار جایگاه

 پارک خودرو در منطقه 6

به گفته مدیر پیش بینی و هشدار سازمان هواشناسی کشور، از ظهر 
امروز یک سامانه بارشی فعال از جنوب غرب وارد کشور می شود و تا اواخر 
روز شنبه موجب بارش باران و برف در قسمت هایی از کشور خواهد شد.  
به گزارش روابط عمومی ســازمان هواشناسی کشور، احد وظیفه گفت: طی 
امروز همچنان جوی آرام در اســتان های واقع در نیمه شمالی کشور حاکم بوده 
که ســبب تداوم پایداری هوا و افزایش آلاینده های جوی در شهر های صنعتی و 

پر جمعیت خواهد شد.
وی از ورود یک ســامانه بارشی فعال به کشــور خبر داد و تصریح کرد: این 
ســامانه از ظهر امروز از ســمت جنوب غرب وارد کشور شده و به تدریج تا اواخر 
امروز سبب بارش باران و برف، در برخی نقاط رعد و برق و وزش باد در استان های 
واقع در جنوب غرب، برخی نقاط جنوب، غرب، مرکز و دامنه های مرکزی زاگرس 
خواهد شد.  مدیر پیش بینی و هشدار سازمان هواشناسی اضافه کرد: این سامانه 
فردا علاوه بر نواحی ذکر شده در مناطق شرق و بخش هایی از جنوب شرق سبب 
بارش برف و باران و همچنین در دامنه های جنوبی البرز مرکزی و شــرقی سبب 
بارش پراکنده برف و باران می شــود و شدت بارش از اوایل امشب و طی فردا در 
استان های خوزستان، فارس، بوشهر، چهارمحال بختیاری، کهگیلویه و بویراحمد، 

لرستان و جنوب اصفهان می باشد.

سازمان هواشناسی پیش بینی کرد

ورود سامانه بارشی به کشور از ظهر امروز

مأموران آگاهی تهران بزرگ باند ســارقان رینگ و لاستیک پایتخت 
را منهدم کردند.

به گزارش فارس، در پی افزایش وقوع ســرقت لوازم و محتویات داخل خودرو، 
تیم ویژه ای در اداره بیستم پلیس آگاهی تهران بزرگ مسئولیت تشکیل و رسیدگی 
به این موضوع را برای شناسایی و دستگیری سارقان در دستور کار خود قرار داد.

با توجه به آزادی یک مجرم سابقه دار در خرداد سال جاری و احتمال مشارکت 
وی در ســرقت های اخیر، وی تحت مراقبت های پلیسی قرار گرفت و مشخص شد 
که این فرد  ســرکردگی گروه جدیدی از سارقان لوازم خودرو به ویژه در خصوص 
رینگ و لاستیک را در اختیار داشته و این گروه به صورت گسترده در سطح شهر 

تهران اقدام به سرقت رینگ و لاستیک خودروهای کامیونت و نیسان می کنند.
در ادامه اقدامات پلیسی، سرکرده و سه عضو دیگر این گروه شناسایی و دستگیر 
شدند.وی با اشاره به اعتراف اعضای این باند به سرقت صدها فقره رینگ و لاستیک 
و کشف ده ها حلقه رینگ و لاستیک متعلق به خودروهای نیسان، ایسوز، کامیونت 
و خاور از این گروه گفت: از کلیه مالباختگانی که از سال 1390 تا پایان آبان 1394 
مورد سرقت رینگ و لاستیک های متعلق به خودروهای اعلامی قرار گرفتند دعوت 
می شود تا با به همراه داشتن سابقه شکایت خود به اداره بیستم پلیس آگاهی تهران 

بزرگ مراجعه کنند تا اموال مسروقه به آنها تحویل شود.

مالباختگان به پلیس آگاهی مراجعه کنند

باند سارقان رینگ و لاستیک پایتخت منهدم شد
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